[image: image1.jpg]

  南海区人民医院院务公开

公  布  栏

 签发人：朱应昌  2021年第124期（总1800期） 2021.5.13
关于南海区人民医院近期拟采购项目公示
为了使采购工作更加公平、公正、透明，现将我院办公室近期拟采购的项目进行公示（见附件），公示期为2021年5月13日—2021年5月17日，公示期内如有意向请联系我院办公室。

联系电话：0757-86321385

联系人：梁小姐 林先生。

佛山市南海区人民医院

2021年5月13日

附件：

拟采购项目表

	序号
	名称
	数量
	项目需求

	1
	华南理工大学附属第六医院挂牌暨新院区试运营仪式项目
	1
	近日，南海区政府与华南理工大学签约合作办医。佛山市南海区人民医院将增挂“华南理工大学附属第六医院”和 “华南理工大学第六临床学院”的牌子。为了做好华南理工大学附属第六医院和新院区宣传工作，拟计划采购华南理工大学附属第六医院挂牌暨新院区试运营仪式项目，内容包括仪式的整体策划、统筹执行、项目相关设计和场地布置等。

欢迎采购方将计划参与的项目资料发到我院邮箱729784254@qq.com。

PAGE
- 2 -